別記様式（第４条、第６条関係）

　年　　月　　日
門真市長　様
申請者
（名称）
（所在地）
（代表者の職名・氏名）
門真市高齢者生活支援サービス協力事業者登録申出書

　門真市高齢者生活支援サービス協力事業者として登録したいので、門真市高齢者生活支援サービス協力事業者登録要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申し出ます。

記
１　誓約内容（各誓約内容を確認し、✓を入れてください。）
　□　協力事業者の役員等が門真市暴力団排除条例（平成24年門真市条例第２号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団密接関係者でないこと。
　□　宗教活動、政治活動その他公序良俗に反する活動を行わないこと。
　□　サービス利用者の異変に気付いた場合、直ちに警察、消防署、市、地域包括支援センター等への通報を行うことにより高齢者の見守りに協力することができること。
　□　門真市生活支援コーディネーターが行う社会資源の把握及びネットワーク構築に対し、協力すること。
□　高齢者の居宅を訪問する事業者は、異変に気付いた場合、警察、消防署、当該高齢者の住所地の地域包括支援センター又は市に速やかに情報提供し、高齢者の見守りに協力すること。
２　提供するサービス等の内容等
	提供するサービス等の内容
※　該当する箇所に✓を入れてください。
	□　部屋掃除　　　　　　□　大掃除
□　配食サービス　　　　□　ゴミ出し
□　買い物代行　　　　　□　庭草引き
□　洗濯　　　　　　　　□　移送サービス
□　安否確認　　　　　　□　日用品配達
□　通いの場　　　　　　□　認知症カフェ
□　訪問理美容　　　　　□　外出付添い
□　ペットの世話
□　その他（具体的に）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用方法

	日時
	　　時　　分から　　時　　分まで
□　日曜日　□　月曜日　□　火曜日　□　水曜日
□　木曜日　□　金曜日　□　土曜日

	料金

	特記事項

３　情報の掲載について
　□　同意します。　　　　　　　　　□　同意しません。
※　同意いただけた場合は、本市ホームページに掲載させていただきます。また、高齢者や介護者等への情報提供の一環として社会資源集等を作成する場合に活用することがあります。